



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2012013

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom
Číslo účtu: 5801265001/5600

Dodávateľ

REGAS, s.r.o.
Trenčianska 1880/20
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 46350314
IČ DPH: SK2023338284

Objednávka č.: 2012013

Vybavuje: Bc. Rudolf Rzvavský Telefón: 032 7402 118 E-mail: rudolf.rzvavsky@nove-mesto.sk	Dátum vystavenia: 13.3.2012	Dodacia lehota: do 31.3.2012
--	--------------------------------	---------------------------------

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
ročná údržba RSP v objektoch - ŠH, AFC	2,00	ks		24,00 €	48,00 €
odborná prehliadka RSP v objektoch - ŠH, AFC	2,00	ks		36,00 €	72,00 €
kontrola NTL rozvodu zemného plynu v objektoch - MsÚ, ZOS, AFC, ŠH	5,00	ks		12,00 €	60,00 €
odborná prehliadka zariadenia na spotrebu plynu v kotolniach - MsÚ, ZOS, AFC, ŠH	4,00	ks		42,00 €	168,00 €
odborná prehliadka zariadenia na spotrebu plynu spaľovaním spotrebičov - AFC, ZOS	6,00	ks		11,00 €	66,00 €
odborná prehliadka NTK podľa vyhlášky č. 25/84 Zb. v kotolniach - AFC, MsÚ, ŠH, ZOS	4,00	ks		42,00 €	168,00 €
odborná prehliadka TNS vnútorná v objektoch - MsÚ, AFC, ŠH	5,00	ks		27,60 €	138,00 €
odborná prehliadka TNS vonkajšia v objektoch - MsÚ, AFC, ŠH	5,00	ks		24,00 €	120,00 €
vypracovanie miestnych prevádzkových poriadkov pre objekty - MsÚ, ZOS, AFC, ŠH	6,00	ks		12,00 €	72,00 €
vypracovanie evidenčných kariet VTZ pre zariadenia v objektoch - MsÚ, ZOS, AFC, ŠH	28,00	ks		3,60 €	100,80 €
zaškolenie obsluhy	4,00	ks		0,00 €	

Cena s DPH : 1 012,80 €

Schvaľuje: Mgr. Dušan Hevery, ved. OŠMaTK

.....

Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ